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Republika ¢ Kosovés-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq - Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

N& mbéshtetje & nenit 58 t&¢ Statutit t& Komunés, nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetqeverisje
Lokale nr.03/L-040 ( Gazeta Zyrtare nr.28 te dt.04.06.2008) , Ligjit pér Prokurim Publik Nr.
04/L-042( Gazeta Zyrtare Nr. 18, mé& 19 Shtator 2011.), neni 34. t& Udhézuesit operativ pér

prokurimin publik dhe kérkesés t& Zyrés s& Prokurimit , Kryetari i Komunés, mé 09.02.2018,
bie kete :

VENDIM

L. Caktohet komisioni pér vleresim t& ofertave pér projektin— “Furnizim me lule
per manifestime solemne dhe pérkujtimore pér vitin 2018", me nr. te

prokurimit: OB614 18 001 136, né kété pérbérje:

1. Rifadije Paloja
2. Majlinda Kelmendi

3. Pajtim Bajrami

11. Procesi i vlerésimit do t& filloj mbrenda 5 ditéve pas pérfundimit t& procesit t&

hapjes s& tenderéve,
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